
ROMANS Gare 05:45 06:35 07:00 07:05 07:25 07:40 07:55 08:00 08:15 08:30 08:50 09:10 09:40 10:15 11:10 12:10 12:20 12:40 13:05 13:10 13:25 13:40 14:10 14:35 15:10 15:40 16:05 16:20 16:45 16:47 17:00 17:15 17:30 17:35 17:50 18:10 18:23 18:35 18:53 19:15 19:37 20:07 20:42 21:32
Jean Jaurès 05:46 06:36 07:07 07:27 07:42 07:57 08:17 08:32 08:51 09:11 09:41 10:16 11:11 12:12 12:42 13:07 13:27 13:42 14:12 14:37 15:12 15:42 16:07 16:22 16:50 17:03 17:18 17:33 17:53 18:13 18:37 18:55 19:16 19:38 20:08 20:43 21:33
Alpes Provence       06:41 07:05 07:13 07:33 07:50 08:05 08:05 08:25 08:40 08:57 09:17 09:47 10:22 11:17 12:18 12:25 12:47 13:12 13:15 13:32 13:47 14:17 14:42 15:17 15:47 16:13 16:29 16:50 16:58 17:11 17:26 17:41 17:40 18:01 18:21 18:28 18:43 19:01 19:21 19:43 20:13 20:48 21:38
ZI de Beauregard 05:57 06:47 07:19 07:39 07:57 08:12 08:32 08:47 09:03 09:23 09:53 10:28 11:23 12:24 12:53 13:18 13:38 13:53 14:23 14:48 15:23 15:53 16:19 16:35 17:05 17:18 17:33 17:48 18:08 18:28 18:49 19:07 19:27 19:49 20:19 20:54 21:44
Gare de Valence TGV 06:03 06:53 07:25 07:45 08:03 08:18 08:38 08:53 09:09 09:29 09:59 10:34 11:29 12:30 12:59 13:24 13:44 13:59 14:29 14:54 15:29 15:59 16:25 16:41 17:11 17:24 17:39 17:54 18:14 18:34 18:55 19:13 19:33 19:55 20:25 21:00 21:50
Couleures 06:13 07:03 07:35 07:55 08:13 08:28 08:48 09:03 09:19 09:39 10:09 10:44 11:39 12:40 13:09 13:34 13:54 14:09 14:39 15:04 15:39 16:09 16:35 16:52 17:23 17:36 17:51 18:06 18:26 18:45 19:06 19:23 19:43 20:05 20:35 21:10 22:00
Valence Pôle Bus Quai B 06:24 07:14 07:31 07:47 08:07 08:25 08:40 08:31 09:00 09:15 09:31 09:51 10:21 10:56 11:51 12:52 12:51 13:21 13:46 13:41 14:06 14:21 14:51 15:16 15:51 16:21 16:47 17:05 17:16 17:36 17:49 18:04 18:19 18:06 18:37 18:56 18:54 19:17 19:34 19:54 20:16 20:46 21:21 22:11
VALENCE Gare routière 06:28 07:18 07:35 07:51 08:11 08:29 08:44 08:35 09:04 09:19 09:35 09:55 10:25 11:00 11:55 12:56 12:55 13:25 13:50 13:45 14:10 14:25 14:55 15:20 15:55 16:25 16:51 17:09 17:20 17:40 17:53 18:08 18:23 18:10 18:41 19:00 18:58 19:21 19:38 19:58 20:20 20:50 21:25 22:15

ROMANS Gare 05:50 06:40 07:00 07:05 07:20 07:35 08:00 08:25 08:45 09:11 09:42 10:22 11:02 11:38 12:10 12:20 12:46 13:10 13:40 14:10 14:49 15:15 15:46 16:10 16:24 16:51 17:05 17:08 17:35 18:07 18:36 19:01 19:21 19:51 20:21 20:42 21:32
Jean Jaurès 05:51 06:41 07:06 07:21 07:36 08:01 08:26 08:46 09:12 09:43 10:23 11:03 11:39 12:21 12:47 13:11 13:41 14:11 14:50 15:16 15:47 16:25 16:52 17:09 17:36 18:08 18:37 19:02 19:22 19:52 20:22 20:43 21:33
Alpes Provence 05:56 06:46 07:05 07:11 07:27 07:42 08:07 08:32 08:51 09:17 09:48 10:28 11:08 11:44 12:15 12:26 12:52 13:16 13:46 14:16 14:55 15:21 15:52 16:15 16:30 16:58 17:10 1715 17:42 18:14 18:42 19:07 19:27 19:57 20:27 20:48 21:38
ZI de Beauregard 06:02 06:52 07:17 07:33 07:48 08:13 08:38 08:57 09:23 09:54 10:34 11:14 11:50 12:32 12:58 13:22 13:52 14:22 15:01 15:27 15:58 16:36 17:04 17:21 17:48 18:20 18:48 19:13 19:33 20:03 20:33 20:54 21:44
Gare de Valence TGV 06:08 06:58 07:23 07:39 07:54 08:19 08:44 09:03 09:29 10:00 10:40 11:20 11:56 12:38 13:04 13:28 13:58 14:28 15:07 15:33 16:04 16:42 17:10 17:27 17:54 18:26 18:54 19:19 19:39 20:09 20:39 21:00 21:50
Couleures 06:17 07:07 07:33 07:49 08:04 08:29 08:54 09:12 09:38 10:09 10:49 11:29 12:06 12:47 13:13 13:37 14:07 14:37 15:16 15:42 16:13 16:51 17:21 17:38 18:05 18:37 19:03 19:28 19:48 20:18 20:48 21:09 21:59
Valence Pôle Bus Quai B 06:27 07:17 07:31 07:44 08:00 08:15 08:40 09:05 09:23 09:49 10:20 11:00 11:40 12:18 12:41 12:58 13:24 13:48 14:18 14:48 15:27 15:53 16:24 16:41 17:03 17:33 17:36 17:50 18:17 18:49 19:14 19:39 19:59 20:29 20:59 21:20 22:10
VALENCE Gare routière 06:31 07:21 07:35 07:48 08:04 08:19 08:44 09:09 09:27 09:53 10:24 11:04 11:44 12:22 12:45 13:02 13:28 13:52 14:22 14:52 15:31 15:57 16:28 16:45 17:07 17:37 17:40 17:54 18:21 18:53 19:18 19:43 20:03 20:33 21:03 21:24 22:14

ROMANS Gare 06:12 07:22 08:22 09:21 10:21 11:16 12:10 13:00 13:31 14:06 14:41 15:11 15:41 16:11 16:36 16:57 17:16 17:41 18:11 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42
Jean Jaurès 06:13 07:23 08:23 09:22 10:22 11:17 12:11 13:01 13:32 14:07 14:42 15:12 15:42 16:12 16:37 16:58 17:17 17:42 18:12 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43
Alpes Provence 06:18 07:28 08:28 09:27 10:27 11:22 12:16 13:06 13:37 14:12 14:47 15:17 15:47 16:17 16:42 17:03 17:22 17:47 18:17 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48
ZI de Beauregard 06:24 07:34 08:34 09:33 10:33 11:28 12:22 13:12 13:43 14:18 14:53 15:23 15:53 16:23 16:48 17:09 17:28 17:53 18:23 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54
Gare de Valence TGV 06:30 07:40 08:40 09:39 10:39 11:34 12:28 13:18 13:49 14:24 14:59 15:29 15:59 16:29 16:54 17:15 17:34 17:59 18:29 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00
Couleures 06:39 07:49 08:49 09:49 10:49 11:44 12:38 13:28 14:00 14:35 15:10 15:40 16:10 16:40 17:05 17:26 17:45 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10
Valence Pôle Bus Quai B 06:49 07:59 09:00 10:00 11:00 11:55 12:50 13:40 14:12 14:47 15:22 15:52 16:22 16:52 17:17 17:38 17:57 18:22 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21
VALENCE Gare routière 06:52 08:02 09:03 10:03 11:03 11:58 12:53 13:43 14:15 14:50 15:25 15:55 16:25 16:55 17:20 17:41 18:00 18:25 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24

SAMEDI

ROMANS Gare 06:12 06:42 07:17 07:52 08:22 09:21 10:21 11:16 12:10 13:00 13:31 14:06 14:41 15:11 15:41 16:11 16:36 16:57 17:16 17:41 18:11 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:32
Jean Jaurès 06:13 06:43 07:18 07:53 08:23 09:22 10:22 11:17 12:11 13:01 13:32 14:07 14:42 15:12 15:42 16:12 16:37 16:58 17:17 17:42 18:12 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:33
Alpes Provence 06:18 06:48 07:23 07:58 08:28 09:27 10:27 11:22 12:16 13:06 13:37 14:12 14:47 15:17 15:47 16:17 16:42 17:03 17:22 17:47 18:17 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:38
ZI de Beauregard 06:24 06:54 07:29 08:04 08:34 09:33 10:33 11:28 12:22 13:12 13:43 14:18 14:53 15:23 15:53 16:23 16:48 17:09 17:28 17:53 18:23 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:44
Gare de Valence TGV 06:30 07:00 07:35 08:10 08:40 09:39 10:39 11:34 12:28 13:18 13:49 14:24 14:59 15:29 15:59 16:29 16:54 17:15 17:34 17:59 18:29 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:50
Couleures 06:39 07:09 07:44 08:20 08:50 09:49 10:49 11:44 12:38 13:28 14:00 14:35 15:10 15:40 16:10 16:40 17:05 17:26 17:45 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 22:00
Valence Pôle Bus Quai B 06:49 07:19 07:54 08:30 09:01 10:00 11:00 11:55 12:49 13:39 14:11 14:46 15:21 15:51 16:21 16:51 17:17 17:38 17:57 18:22 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 22:11
VALENCE Gare routière 06:51 07:21 07:56 08:32 09:03 10:02 11:02 11:57 12:51 13:41 14:13 14:48 15:23 15:53 16:23 16:53 17:19 17:40 17:59 18:24 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 22:13

ROMANS Gare 10:36 14:16 15:46 17:26 19:11
Club Lambert 10:37 14:17 15:47 17:27 19:12
Alpes Provence 10:40 14:20 15:50 17:30 19:15
ZI de Beauregard 10:46 14:26 15:56 17:36 19:21
Gare de Valence TGV 10:55 14:35 16:05 17:45 19:30
Couleures 11:02 14:42 16:12 17:52 19:37
Valence Pôle Bus Quai B 11:10 14:50 16:20 18:00 19:45
VALENCE Gare routière 11:12 14:52 16:22 18:02 19:04

DIMANCHES ET JOURS FÉRIÉS

ROMANS Gare VALENCE Gare routière

 Circule uniquement le mercredi.

PETITES VACANCES SCOLAIRES
Toussaint :  du lundi 21 octobre 

au jeudi 31 octobre 2024
Noël :  du lundi 23 décembre 

au vendredi 3 janvier 2025
Hiver :  du lundi 24 février au vendredi 7 mars
Printemps :  du mardi 22 avril au vendredi 2 mai
Ascension :  vendredi 30 mai
Autres :   du lundi 30 juin au vendredi 11 juillet  

du lundi 25 au vendredi 29 août 2025
Été :  du mardi 15 juillet au vendredi 22 août 2025

VALENCE

Gare
 ro

utiè
re

VALENCE

Gare
 ro

utiè
re

ROMANS

Gare

ROMANS

Gare

Pôle Bus

Pôle Bus

Lato
ur-M

aubourg

Basse
s C

ro
ze

tte
s

Pompidou

Couleures

Alpes 

Pro
vence

Alpes P
ro

vence

Club Lambert

Je
an Ja

urès

ZI d
e Beauregard

via  Gare TGV

direct

VALENCE ALIXAN BOURG-DE-PÉAGE ROMANS

Rovalta
in

Gare TGV

Gare TGV -
Rovaltain

Secteur
Centre

25

VALE
NCE

Gare 
routi

ère

ROM
ANS

Gare
Gare 

TG
V

HORAIRES VALABLES
du 2 septembre 2024 au 30 août 2025

IC IC

-
24

0
24

8
N

e
 p

a
s 

je
te

r 
s u

r 
l a

vo
ie

 p
u

b
l i

q
u

e

AGENCES MOBILITÉS

VALENCE
11 bis boulevard d’Alsace
du lundi au vendredi : 8h30 - 18h
le samedi : 10h - 12h30 et 13h30 - 16h
l’été : 10h - 12h30 et 13h30 - 18h

ROMANS
2 boulevard Gabriel Péri
du lundi au vendredi : 8h30 - 12h30 et 13h30 - 17h30
l’été : 10h - 12h30 et 13h30 - 17h30

CONTACTEZ-NOUS
04 75 600 626

valenceromansmobilites.fr

Version 2



VALENCE Gare routière 05:45 06:33 07:05 07:10 07:20 07:35 07:50 08:00 08:05 08:20 08:40 09:10 09:45 10:10 10:45 11:15 12:10 12:25 12:40 13:05 13:20 13:35 14:05 14:35 15:05 15:10 15:30 16:05 16:08 16:20 16:35 16:50 17:05 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:15 18:20 18:40 19:12 19:37 20:12 20:37 21:27
Valence Pôle Bus Quai C 05:48 06:36 07:08 07:13 07:23 07:38 07:53 08:03 08:08 08:23 08:43 09:13 09:48 10:13 10:48 11:18 12:10 12:13 12:28 12:43 13:08 13:23 13:38 14:08 14:38 15:08 15:13 15:33 16:08 16:11 16:23 16:38 16:53 17:08 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:18 18:23 18:43 19:15 19:40 20:15 20:40 21:30
Couleures 05:58 06:46 07:20 07:35 07:51 08:06 08:21 08:36 08:56 09:25 10:00 10:25 11:30 12:24 12:27 12:55 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:25 15:47 16:25 16:37 16:52 17:07 17:23 17:38 17:52 18:07 18:22 18:35 18:55 19:25 19:50 20:25 20:50 21:40
Gare de Valence TGV 06:08 06:56 07:30 07:45 08:01 08:16 08:31 08:46 09:06 09:35 10:10 10:35 11:40 12:34 12:37 13:05 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 15:35 15:57 16:35 16:47 17:02 17:17 17:33 17:48 18:02 18:17 18:32 18:45 19:05 19:35 20:00 20:35 21:00 21:50
ZI Bourg-de-Péage 06:15 07:03 07:37 07:52 08:08 08:23 08:38 08:53 09:13 09:42 10:17 10:42 11:47 12:41 12:44 13:12 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 15:42 16:04 16:42 16:54 17:09 17:24 17:40 17:55 18:09 18:24 18:39 18:52 19:12 19:42 20:07 20:42 21:07 21:57
Alpes Provence 06:20 07:09 07:43 07:40 07:58 08:14 08:29 08:30 08:44 08:59 09:18 09:47 10:22 10:47 11:15 11:52 12:46 12:49 12:55 13:17 13:42 13:50 14:12 14:42 15:12 15:43 15:48 16:10 16:35 16:48 17:00 17:15 17:30 17:35 17:46 18:01 18:15 18:30 18:45 18:45 18:57 19:17 19:47 20:12 20:47 21:12 22:02
Jean Jaurès 06:25 07:14 07:50 08:05 08:21 08:36 08:51 09:05 09:23 09:52 10:27 10:52 11:58 12:52 12:55 13:23 13:48 14:18 14:48 15:18 15:49 15:54 16:16 16:54 17:07 17:23 17:38 17:54 18:09 18:21 18:36 18:51 19:02 19:22 19:52 20:17 20:52 21:17 22:07
ROMANS Gare 06:27 07:16 07:53 07:45 08:08 08:24 08:39 08:35 08:54 09:07 09:25 09:54 10:29 10:54 11:20 12:00 12:54 12:57 13:00 13:25 13:50 13:55 14:20 14:50 15:20 15:51 15:56 16:18 16:40 16:56 17:10 17:26 17:41 17:40 17:57 18:12 18:23 18:38 18:53 18:50 19:04 19:24 19:54 20:19 20:54 21:19 22:09

VALENCE Gare routière 05:50 06:46 07:10 07:30 07:50 08:05 08:15 08:41 09:01 09:30 10:11 10:50 11:20 12:05 12:10 12:29 12:44 13:13 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:05 16:15 16:40 17:10 17:15 17:30 17:50 18:10 18:15 18:31 18:51 19:13 19:41 20:13 20:38 21:28
Valence Pôle Bus Quai C 05:52 06:48 07:12 07:32 07:52 08:07 08:17 08:43 09:03 09:32 10:13 10:52 11:22 12:07 12:12 12:32 12:47 13:16 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:08 16:17 16:43 17:13 17:18 17:33 17:53 18:13 18:18 18:33 18:53 19:15 19:43 20:15 20:40 21:30
Couleures 06:02 06:58 07:22 07:44 08:04 08:29 08:55 09:15 09:44 10:25 11:04 11:34 12:26 12:45 13:00 13:29 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:21 16:57 17:27 17:47 18:07 18:27 18:44 19:04 19:26 19:54 20:26 20:51 21:41
Gare de Valence TGV 06:10 07:06 07:31 07:53 08:13 08:38 09:03 09:23 09:52 10:33 11:12 11:42 12:35 12:54 13:09 13:38 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:30 17:06 17:36 17:56 18:16 18:36 18:53 19:13 19:35 20:03 20:35 21:00 21:50
ZI Bourg-de-Péage 06:17 07:13 07:38 08:00 08:20 08:45 09:10 09:30 09:59 10:40 11:19 11:49 12:42 13:01 13:16 13:45 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:37 17:13 17:43 18:03 18:23 18:43 19:00 19:20 19:42 20:10 20:42 21:07 21:57
Alpes Provence 06:22 07:18 07:44 08:06 08:26 08:34 08:50 09:15 09:35 10:04 10:45 11:24 11:54 12:34 12:47 13:06 13:21 13:50 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:43 16:44 17:19 17:49 17:45 18:09 18:29 18:48 18:45 19:05 19:25 19:47 20:15 20:47 21:12 22:02
Jean Jaurès 06:26 07:24 07:50 08:12 08:32 08:55 09:20 09:40 10:09 10:50 11:29 12:00 12:53 13:12 13:27 13:56 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:49 17:25 17:55 18:15 18:34 18:53 19:10 19:30 19:52 20:20 20:52 21:17 22:07
ROMANS Gare 06:28 07:27 07:53 08:15 08:35 08:39 08:57 09:22 09:42 10:11 10:52 11:31 12:03 12:39 12:55 13:14 13:29 13:58 14:24 14:54 15:24 15:54 16:25 16:52 16:49 17:28 17:58 17:50 18:18 18:36 18:55 18:50 19:12 19:32 19:54 20:22 20:54 21:19 22:09

VALENCE Gare routière 06:11 07:21 08:20 09:18 10:18 11:18 12:08 12:48 13:18 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:35 17:05 17:30 17:50 18:10 18:37 19:12 19:39 20:12 20:39
Valence Pôle Bus Quai C 06:13 07:23 08:22 09:20 10:20 11:20 12:10 12:50 13:20 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:38 17:08 17:33 17:53 18:13 18:40 19:15 19:42 20:15 20:42
Couleures 06:22 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:22 13:02 13:32 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:46 18:06 18:26 18:51 19:25 19:52 20:25 20:52
Gare de Valence TGV 06:30 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:30 13:10 13:40 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 17:55 18:15 18:35 19:00 19:33 20:00 20:33 21:00
ZI Bourg-de-Péage 06:36 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:36 13:16 13:46 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:01 18:21 18:41 19:06 19:39 20:06 20:39 21:06
Alpes Provence 06:41 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:42 13:22 13:52 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:07 18:27 18:47 19:12 19:44 20:11 20:44 21:11
Jean Jaurès 06:45 07:57 08:58 09:58 10:58 11:58 12:48 13:28 13:58 14:47 15:17 15:47 16:17 16:48 17:18 17:48 18:13 18:33 18:52 19:17 19:48 20:15 20:48 21:15
ROMANS Gare 06:47 07:59 09:00 10:00 11:00 12:00 12:50 13:30 14:00 14:49 15:19 15:49 16:19 16:50 17:20 17:50 18:15 18:35 18:54 19:19 19:50 20:17 20:50 21:17

SAMEDI

VALENCE Gare routière 06:11 06:41 07:16 07:50 08:20 09:18 10:18 11:18 12:10 12:49 13:18 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:35 17:05 17:30 17:50 18:10 18:38 19:08 19:39 20:09 20:40 21:30
Valence Pôle Bus Quai C 06:13 06:43 07:18 07:52 08:22 09:20 10:20 11:20 12:12 12:51 13:20 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:37 17:07 17:32 17:52 18:12 18:40 19:10 19:41 20:11 20:42 21:32
Couleures 06:22 06:52 07:27 08:02 08:32 09:32 10:32 11:32 12:24 13:02 13:31 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:44 18:04 18:24 18:51 19:20 19:51 20:21 20:52 21:42
Gare de Valence TGV 06:30 07:00 07:35 08:10 08:40 09:40 10:40 11:40 12:32 13:10 13:39 14:27 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:53 18:13 18:33 19:00 19:28 19:59 20:29 21:00 21:50
ZI Bourg-de-Péage 06:37 07:07 07:42 08:17 08:47 09:47 10:47 11:47 12:39 13:17 13:46 14:34 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:00 18:20 18:40 19:07 19:35 20:06 20:36 21:07 21:57
Alpes Provence 06:42 07:12 07:47 08:23 08:53 09:53 10:53 11:53 12:45 13:23 13:52 14:40 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:06 18:26 18:46 19:13 19:40 20:11 20:41 21:12 22:02
Jean Jaurès 06:44 07:14 07:49 08:25 08:56 09:56 10:56 11:56 12:48 13:26 13:55 14:42 15:13 15:43 16:13 16:44 17:14 17:44 18:09 18:29 18:48 19:15 19:42 20:13 20:43 21:14 22:04
ROMANS Gare 06:49 07:19 07:54 08:30 09:01 10:01 11:01 12:01 12:53 13:31 14:00 14:47 15:18 15:48 16:18 16:49 17:19 17:49 18:14 18:34 18:53 19:20 19:47 20:18 20:48 21:19 22:09

VALENCE Gare routière ROMANS Gare

VALENCE Gare routière 11:19 14:59 16:29 18:14 20:13*
Valence Pôle Bus Quai C 11:20 15:00 16:30 18:15 20:14*
Couleures 11:29 15:09 16:39 18:24
ZI Bourg-de-Péage 11:36 15:16 16:46 18:31 20:43*
Alpes Provence 11:52 15:32 17:02 18:47 20:58*
Jean Jaurès 11:57 15:37 17:07 18:52 21:02*
ROMANS Gare 11:58 15:38 17:08 18:53 21:03*

DIMANCHES ET JOURS FÉRIÉS

* Dessert VALENCE Pôle Briffaut à 20:27. Arrêts Pompidou et Couleures non desservis.

VALENCE

Gare
 ro

utiè
re

VALENCE

Gare
 ro

utiè
re

ROMANS

Gare

ROMANS

Gare

Pôle Bus

Pôle Bus

Lato
ur-M

aubourg

Basse
s C

ro
ze

tte
s

Pompidou

Couleures

Alpes 

Pro
vence

Alpes P
ro

vence

Club Lambert

Je
an Ja

urès

ZI d
e Beauregard

via  Gare TGV

direct

VALENCE ALIXAN BOURG-DE-PÉAGE ROMANS

Rovalta
in

Gare TGV

Gare TGV -
Rovaltain

Secteur
Centre

25

 Circule uniquement le mercredi.

2 lignes pour plus de confort 
et de rapidité

Ligne plus directe avec 4 arrêts desservis, 
sans passer par la Gare TGV.

Rejoignez Valence ou Romans 
en 35 minutes seulement !

1 bus toutes les 15 minutes en heures de pointe 
entre Valence, la Gare TGV et Romans.

LIGNE 
NOUVELLE FORMULE 

PETITES VACANCES SCOLAIRES
Toussaint :  du lundi 21 octobre 

au jeudi 31 octobre 2024
Noël :  du lundi 23 décembre 

au vendredi 3 janvier 2025
Hiver :  du lundi 24 février au vendredi 7 mars
Printemps :  du mardi 22 avril au vendredi 2 mai
Ascension :  vendredi 30 mai
Autres :   du lundi 1er juillet au vendredi 5 juillet 

du lundi 26 août au vendredi 30 août
Été :  du lundi 8 juillet au vendredi 23 août


